АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.11.2007г.                             № 61
Об условиях приватизации

муниципального имущества.

         На основании п. 8.1.7. Положения о порядке  управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  № 45 от 27.03.2006г., в соответствии с прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области  на 2007 год, утвержденного решением совета депутатов муниципального  образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области  № 97от 02.02.2007 года, протоколом заседания постоянно действующей комиссии по оценке и продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности № 3  от 06.11.2007 года,

п о с т а н о в л я ю :
       1. Установить следующие условия приватизации здания клуба, площадью 86,2 кв.м., условный номер 47-78-22/011/2007-016, расположенное по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, Алеховщинская волость, дер.Мустиничи, дом 12а., с земельным участком площадью 880 кв.м, кадастровый номер № 47:06:08-15-001:0034, категория земель населенных пунктов:

- способ приватизации – продажа посредством публичного предложения;

- начальная цена 155000 рублей (сто пятьдесят пять тысяч руб.)  без учета НДС, в том    числе стоимость земельного участка

- величина снижения установлена в размере 1%  или 1550 рублей;
- период, по истечении которого последовательно снижается цена -30 дней;

- минимальная цена предложения (цена отсечения) - 150350 рублей.

      2.. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения

                В.В.МАРТЫНЮК